Průmyslová zapouzdření
A
B
C
D
E
F
G

kondenzace a udržuje konstantní
teplotu uvnitř zapouzdření.
 Objednací kódy
 HGK047
 HG140
Objednací kódy
 HGL046
H.4
Kl
im
at
iz
ac
e
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J/X
Topení
Jmenovité napětí
Výkon
Topný element
Těleso topení
Připojování
Povrchová teplota
s ventilátorem
Připevnění
Třída ochrany
Výkon ventilátoru
(bez protitlaku)
Rozměry
(V x Š x H )
Hmotnost
220/230V 50-60Hz
100 - 150 - 200 - 300 - 400W
Tradiční topný element
s vestavěným termostatem
Eloxovaný hliníkový profil
5-ti pólovým svorkovnicový páskem 2.5 mm2
45°C při vzdálenosti 50 mm
Na DIN-lištu
I
35 m3/hod. (100 - 150W)
108 m3/hod. (200 - 300 - 400W)
80 x 112 x 22 mm (100 - 150W)
119 x 151 x 22 mm (200 - 300 - 400W)
240 g (100 - 150W)
490 g (200 - 300 - 400W)
HV031: Topný element, zvláště
kompaktní, plošší, pouze 22mm silný.
HVL031: Topný element HV031
axiálním ventilátorem poskytující
optimální radiaci tepla.

1
1
Objednací kódy
 HV031
 HVL031
 s ventilátorem
Jmenovité napětí
Výkon
Proud při provozu
Proud při provozu
Regulace teploty
Optický indikátor
Těleso topení
Třída ochrany
Stupeň krytí
Připojování
Připevnění
Ventilátor axiální
Rozměry
Hmotnost
Certifikace
220/230V 50-60Hz
350 / 550W
7.5 A - 350W / 230V
8.5 A - 550W / 230V
Odpor PTC – automatická regulace
Rozsah nastavení 0 – 60 °C
Kontrolka termostatu
Plast, světle šedý
II (dvojitá izolace)
IP 20
4-pólová svorkovnice, 2,5 mm2
Na DIN-lištu 35 mm
45 m3/h, životnost
kuličkového ložiska 50000 hod. při 25 °C
128 x 100 x 165 mm (VxŠxH)
1.1 kg
UL soubor E 204590
• Kompaktní topení s vestavěnou
ventilací CR 027 350/550W 230V.
• Kapacita vytápění se nastavuje
na teplotu okolí.
• Bezpečnostní přerušovač v případě
poruchy ventilátoru.
• Nastavitelný rozsah teplot.
Topení polovodičové s ventilátorem
Technická data
Ref.č.
818193
Bal.
1
Objednací kódy
 CR 027
Topení
A

1
1
Objednací kódy
 FZK 011
 KTO
 KTS
 ZR 011
Zátěž 1: Topné těleso
Zátěž 2: Ventilátor
s filtrem, chladící
zařízení, signální
přístroj.
FZK 011
ZR 011
H.6
Kl
im
at
iz
ac
e
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J/X
Topení
Řídící jednotka vlhkosti
Technická data
Rozsah nastavení:
 Teploty
 Hystereze
 Vlhkosti
 Doba odezvy
Napájecí napětí
Typ kontaktu
Výkon(1)
Indikátor ZAP/VYP
Hmotnost
Rozměry (V x Š x H)
Stupeň krytí
Připojování
Připevnění
Skříňka
Ochrana proti interferenci
0°C - 60°C
2K
50 %-90 %
160 s.
230V/50-60Hz
reléový výstupní přepínací kontakt
8A (4) 250V AC
0.5A 100V DC
8A 12V DC
5A 35V DC
LED
140 g
50  x 67 x 43
IP20
2.5 mm2 šroubovací konektor
zatlačením připevnit na DIN-lištu 35 mm
plastová UL 94 VO
N podle VDE 0875ETF 012
MFR 012
Rozsah nastavení
Přesnost spínání